平成19 年８月２日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 IR 担当 豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

子会社設立手続完了のお知らせ

当社は、平成19年7月20日付で公表いたしました「子会社の設立に関するお知らせ」に関しまして、本日、

設立手続きが完了となりましたので、お知らせいたします。

記

1． 設立する子会社の概要

(１) 商 号 株式会社セカンドファクトリー

（Sｅｃｏｎｄ Ｆａｃｔｏｒｙ Co., Ltd.）

(２) 代 表 者 代表取締役 前川浩史

(３) 所 在 地 東京都千代田区神田小川町1-3-1

(４) 主 な事 業 の内 容 メディア事業、カフェ事業、企画商品制作・販売事業

(５) 決 算 期 3 月

(６) 資 本 金 75 百万円

(７) 株 主 構 成 コムシード株式会社100%

2． 今後の予定

今秋、東京秋葉原にコミュニティ拠点を設け、さまざまなコミュニティからの情報発信や企画実現・ファン同士

の交流のサポートを行ってまいります。具体的な開始時期については、確定次第発表いたします。

以上